
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 27.04.2024 22:42:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5656

Informacja z wyboru oferty najkorzystniejszej- RI. 271.16.2022.MP1

Podtytuł: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pierzchnicy - etap III”

Znak: RI. 271.16.2022.MP1                                                                  Pierzchnica, dn. 20.12.2022r.
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pierzchnicy - etap III” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz.
1710 ze zm.)- dalej: PZP, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez konsorcjum: Lider Konsorcjum: METABEX  spółka z o.o.  spółka
komandytowa, ul. Kielecka 10; 26-026 Morawica; Partner Konsorcjum: Robert Cieśla METABEX              ul. Diamentowa
5; 26-026 Morawica                   
 
Ofertę oceniano na podstawie kryteriów określonych w SWZ tj.:

Lp. Kryterium Waga
kryterium

Maksymalna ilość punktów jakie może
otrzymać oferta za dane kryterium

1. cena brutto 60% 60
2. wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi 40% 40
 
Ocena oferty:

Nr
oferty Nazwa wykonawcy Cena w

ofercie w PLN
Gwarancja/
rękojmia

Punkty za
kryterium
1)

Punkty za
kryterium
2)

Łączna
punktacja

1

Lider Konsorcjum:
METABEX spółka z o.o.     
spółka komandytowa  
ul. Kielecka 10
                       
26-026 Morawica
Partner Konsorcjum:          
 Robert Cieśla
METABEX             
ul. Diamentowa 5
26-026 Morawica

1 658 741,83
zł 36 m-cy 60 0 60

 
Zgodnie z treścią  art. 253 ust. 2  PZP zamieszcza się informację o wyborze oferty na stronie internetowej
zamawiającego.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5656

